

テクミラホールディングス株式会社 東証スタンダード:3627

2024年4月30日

5月2日の発売に向けアジア各地域でプロモーションを展開 Nintendo Switch™ソフト【クレヨンしんちゃん『炭の町のシロ』】 韓国でPopUpストアを展開!

テクミラホールディングスの子会社であるネオス株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:池 田 昌史)は、販売中の Nintendo Switch 向けソフト【クレヨンしんちゃん 『炭の町のシロ』】(以下、本作)をアジア地域 で 5 月 2 日に発売いたします。これに先立ち、韓国の販売パートナーである大元メディア株式会社(本社:

55,Hangang-daero 23-gil,Yongsan-gu,Seoul,04377,Korea、代表者:チョン・ウク、チョン・ドンフン、以下、大元メディア) が、韓国・ソウル特別市にて5月6日までの期間、本作のPopUpストアをオープンいたします。





フォトゾーン



ゲーム体験



ソフト販売



オリジナル グッズ販売







PopUp ストアでは、本作の発売をお待ちいただいている方々向けに様々なイベントや特典の提供、グッズ販売を 行う予定です。

ゲームの体験や、物語の舞台となる秋田と炭の町をテーマにしたフォトゾーンでは、一足早く本作の内容や世界 観を存分にお楽しみいただくとともに、SNS への投稿特典もご用意しています。また、PopUp ストアで本作をご購入 いただいた方にはオリジナルキーホルダーを特典としてご提供するほか、PopUpストア限定のオリジナル商品も豊 富にラインアップし、販売いたします。

★PopUp ストア限定オリジナル商品★



PopUp ストア限定商品



PopUp ストア限定フォトカード

★PopUp ストアオリジナル特典★



PopUp ストア限定購入特典(キーホルダー) SNS 投稿特典(ブックマーカー)

※上記各商品、特典は監修中のものを含みます

【イベント情報】

場所: 韓国 ソウル特別市内、ヨンサンアイパークモール(ソウルヨンサン区ハンガンデロ 23 路 55)6 階 "The Corner"

開催期間:2024年4月26日~5月6日

営業時間:月~木 10:30~20:30 金~日 10:30~21:00

6月には別の会場にてPopUpストア第二弾も予定しています。詳細は決まり次第発表いたします。

<ゲームの最新情報はこちらから>

•公式サイト: https://game.neoscorp.jp/shinchan_coaltown

■公式 X(旧 Twitter): https://twitter.com/crayon_natsu

©臼井儀人/双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK ©Neos Corporation

<テクミラホールディングスについて>

【商 号】テクミラホールディングス株式会社

【本 社】東京都千代田区神田須田町 1-23-1 住友不動産神田ビル 2号館

【上場市場】東京証券取引所 スタンダード市場 (証券コード:3627)

【代表者】池田 昌史

[URL]https://www.tecmira.com

【グループ事業内容】

◆ライフデザイン事業

知育・教育、健康、FinTech、キャラクター等におけるデジタルテクノロジーを活用したサービスとソリューションを提供

◆AI&クラウド事業

AI チャットボットやクラウドアドレス帳サービスなどの SaaS や AWS 等を活用した Tech ソリューションを提供

◆IoT&デバイス事業

通信デバイスの開発・製造や関連したプラットフォーム・アプリの開発を通じて、モノとインターネットを融合した価値を提供

<ネオスについて>

【商 号】ネオス株式会社

【本 社】東京都千代田区神田須田町 1-23-1 住友不動産神田ビル 2号館

[URL]https://www.neoscorp.jp

【代表者】池田 昌史

【事業内容】情報通信サービスおよびソフトウェア、コンテンツ開発

くこのニュースリリース・素材の提供に関するお問合せ先>

テクミラホールディングス株式会社

担当: 経営企画部 広報チーム

Email: info@tecmira.com

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-23-1 住友不動産神田ビル 2号館

https://www.tecmira.com

※記載されている社名、製品名、ブランド名、サービス名は、すべて各社の商標または登録商標です。